3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 04 /01 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LARMET Lyse GUICHEN 1018232M | U11FCL 167 157 324 7
2 |VINOUZE ElEanore DOMLOUP 1023386S | U11FCL 120 124 244 8

Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LE BOITE Mazheven GUICHEN 1018653R | U11HCL 193 194 387 2 7

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VINOUZE Candice DOMLOUP 0047668N | U13FCL 239 223 462 9 16
2 BREVILLE Lily DOMLOUP 0022694T | U13FCL 161 175 336 1 4

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELOURMEL Timeo DOMLOUP 0989969D | U13HCL 256 219 475 11 22

Nbre d'archers : 1
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |QUINTO Kalina RENNES CIE 0987787G | U15FCL 261 256 517 9 30
2 |MEYER BACH Lucie RENNES CIE 0934898U | U15FCL 165 244 409 8 14

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOURDON Mailis CARRIERES SUR 0001500F | U18FCL 223 258 481 8 25
SEINE
2 |LECOT BELHACHE CESSON SEVIGNE 0959156L | U18FCL 224 241 465 8 12
CIEmentine
3 |DELAHAYE MEgane CESSON SEVIGNE 0039829T | U18FCL 221 218 439 2 19

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GENOUEL Lohann ACIGNE 0959560A | U18HCL 237 248 485 8 14
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 04 /01 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |TERSIGUEL Kaelig RENNES CIE 0003562X | U18HCL 236 243 479 15 12

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CAPLOT Valentin ACIGNE 0024102Y | U21HCL 252 256 508 11 25

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
COUPARD Anael RENNES CIE 0793673N | S1FCL 286 286 572 33 26
SCHEPPERS Lucrezia RENNES CIE 0626419R | S1FCL 277 284 561 29 26

3 |LARMET Laurence GUICHEN 0863610G | S1FCL 202 243 445 6 13

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 220 214 434 5 9
2 | DANJOU Silvere REDON 0049922N | S1HCL 188 223 411 10 4

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GEHANT Sandra ST QUAY PORTRIEUX 1022303B S2FCL 232 231 463 7 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |PENGAM Pierre-Yves RENNES CIE 0376447G | S2HCL 274 276 550 24 24
2 |CHARTIER Nicolas CESSON SEVIGNE 0766803G | S2HCL 274 264 538 19 27
3 [SAMSON Benoit ACIGNE 0868655R | S2HCL 258 255 513 13 25
4 |HAUTTEMENT Fabrice |RENNES CIE 0353160V | S2HCL 254 251 505 17 20
5 |QUINTO Frederic DOUVRES LA 0004616T | S2HCL 235 244 479 9 19

DELIVRANDE
ROUAUX Alexis RENNES CIE 0426260B | S2HCL 227 243 470 6 22
7 |COLLETTE Alexis DONVILLE LES BAINS 0429954S | S2HCL 195 167 362 4 5

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BUT Michele ST QUAY PORTRIEUX 0824933S S3FCL 176 207 383 3 10

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DAVID Jean-Luc DONVILLE LES BAINS 0916262M | S3HCL 180 173 353 2 5

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PALARIC Aenor COMPIEGNE 0888994Y | U21FCO 282 286 568 29 30

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DELORAINE Aurelien RENNES CIE 0398565Y | S1IHCO 287 290 577 37 23
JULIEN Simon RENNES CIE 0694903E | S1IHCO 288 289 577 37 23
3 |FURIO Stephane CESSON SEVIGNE 0979209H | S1HCO 275 280 555 19 37

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BABLEE Agnes RENNES CIE 0280537G | S2FCO 287 287 574 34 26

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DURANTET Sebastien RENNES CIE 0295225X | S2HCO 288 2901 579 39 21
2 | CHEVANCE Mathieu MUEL 0769960N | S2HCO 283 287 570 32 26
3 |GUEGUEN Xavier MUEL 0336044R | S2HCO 274 277 551 15 41

Nbre d'archers : 3
Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GREAU Anne SAINT MALO 1ERE 0775808V | S2FBB 253 251 504 12 16
2 |PENHOUET Catherine PLOURIN LES MORLAIX| 0906816V | S2FBB 236 250 486 12 13
3 | VALLEE Melanie ST HILAIRE DU 0055094K | S1FBB 224 203 427 8 3

HARCOUET
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TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 04 /01 /2025

Adulte Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt
4

Nom
POUILLARD Virginie

Club
DONVILLE LES BAINS

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

1
2
3
4

&)]

Nom

GUILBART Nicolas
PERSON Louis
BOULAT Vincent
SERVERA Alexandre

JUIN Andre

Club

DONVILLE LES BAINS
CESSON SEVIGNE
DONVILLE LES BAINS

ST HILAIRE DU
HARCOUET

LAILLE

VANDERPERRE Gerard |[DONVILLE LES BAINS

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 2 IMEYER BACH Lucie
Tir 2 |QUINTO Kaina

Club
RENNES CIE
RENNES CIE

U18 Homme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 3 |TERSIGUEL Kaelig
Tir 2 | TERSIGUEL Kaelig

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 2 |COTINIAUX Aurelien

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 2 |QUINTO Frederic

Tir 2 | COLLETTE Alexis

Samedi 4 Janvier 2025

Club
RENNES CIE
RENNES CIE

Club
DONVILLE LES BAINS

Club

DOUVRES LA
DELIVRANDE

DONVILLE LES BAINS

Licence
0040492N

Licence
0887312V
0702047V
0982448D
0063945F

0343175S
0821429H

Licence
0934898U
0987787G

Licence
0003562X
0003562X

Licence
0824576D

Licence
0004616T

0429954S

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB

S3HBB
S3HBB

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
S1HCL

Cat
S2HCL

S2HCL

D1
215

D1
213
210
207
199

191
138

D1
249
257

D1
258
243

D1
209

D1
227

163

D2
174

D2
223
204
194
190

178
138

D2
256
198

D2
265
255

D2
213

D2
250

126

Total Nb 10 Nb 9
389 3 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb9
436 3 14
414 3
401 4 4
389 1 10
369 6 10
276 2 2

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
505 13 19
455 16 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
523 19 18
498 10 23

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
422 1 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
477 8 23
289 1 3

Nbre d'archers : 2
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Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DAVID Jean-Luc DONVILLE LES BAINS 0916262M | S3HCL 178 190 368 2 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PENHOUET Catherine PLOURIN LES MORLAIX | 0906816V | S2FBB 242 229 471 6 16
Tir 2 | POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N | S2FBB 218 205 423 2 12

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HBB 207 216 423 7 12
Tir 2 | GUILBART Nicolas DONVILLE LES BAINS 0887312V | S2HBB 205 216 421 5
Tir 2 |VANDERPERRE Gerard |DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 162 144 306 1 2

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 47

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0335067 COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES 0295225X DURANTET SEBASTIEN

Liste des arbitres :
0280537G BABLEE AGNES
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